[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1653/2017

Assunto: Solicita a execução de travessia elevada na Rua Santo Antonio, altura da praça do Jardim Carlos Borella, conforme específica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que a presente propositura procura atender reivindicações de munícipes do referido local;

CONSIDERANDO que é de suma importância a colocação de uma travessia elevada, uma vez que esta traria mais segurança para os munícipes daquela localidade;

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Excelência determinar ao Departamento de Trânsito do Município que providencie a execução de travessia elevada na Rua Santo Antonio, altura da praça do Jardim Carlos Borella.

SALA DAS SESSÕES, 12 de julho de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereadora - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3046/2017 - 18/07/2017 10:07